
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Wojska Polskiego, Al. Jerozolimskie 3, 00-495 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6295271, 72, faks 022 6295273. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Usługi wycięcia 10 drzew położonych na terenie Cytadeli Warszawskiej przy ul. Dymińskiej 

13 w Warszawie oraz 2 drzew na terenie Muzeum Wojska Polskiego – oddział Muzeum 

Polskiej Techniki Wojskowej przy ul. Powsińskiej 13 w Warszawie 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Usługi wycięcia 10 drzew położonych na terenie Cytadeli Warszawskiej przy ul. Dymińskiej 

13 w Warszawie oraz 2 drzew na terenie Muzeum Wojska Polskiego – oddział Muzeum 

Polskiej Techniki Wojskowej przy ul. Powsińskiej 13 w Warszawie 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.14.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: tryb, o którym mowa w art. 5a ustawy z dnia 

29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Usługa wycięcia  1 drzewa, położonego na terenie Cytadeli Warszawskiej przy ul. 

Dymińskiej 13 w Warszawie na obszarze przeznaczonym pod realizację inwestycji „Budowa 

nowej siedziby MWP”. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.02.2015. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Łukasz Marszał – Usługi, ul. Graniczna 26, 05-510 Konstancin Jeziorna  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4900,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4900,00 

 Oferta z najniższą ceną: 4900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4900,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  

Usługi wycięcia 9 drzew, położonych na terenie Cytadeli Warszawskiej przy ul. Dymińskiej 

13 w Warszawie na obszarze przeznaczonym pod realizację inwestycji „Przebudowa i 

adaptacja kaponiery w Cytadeli Warszawskiej na potrzeby Oddziału Muzeum Wojska 

Polskiego – Muzeum Katyńskiego”. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Łukasz Marszał – Usługi, ul. Graniczna 26, 05-510 Konstancin Jeziorna  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5500,00 

 Oferta z najniższą ceną: 5500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5500,00 

 Waluta: PLN. 

 

 

 



Część NR: 3    

Nazwa:  

Usługi wycięcia dwóch drzew położonych na terenie Muzeum Wojska Polskiego – oddział 

Muzeum Polskiej Techniki Wojskowej przy ul. Powsińskiej 13 w Warszawie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Łukasz Marszał – Usługi, ul. Graniczna 26, 05-510 Konstancin Jeziorna  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7360,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5500,00 

 Oferta z najniższą ceną: 5500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5500,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


